Leopoli die 1 Augusti 1811.

(Nro. 17898.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnæ. Mariannæ Com. Trebińska in assistentia Matris, ac Tutricis Dnæ. Pelagiæ de Sadowskie Com. Trebińska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Fiscus R. nomine Conventus monialium Carmelitarum discaleatarum Leopoli. contra ipsam puncto solutionis summæ 10000 flp. c. s. c. Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit Cum autem Judicium

hocce ob ejus extra Regna commorationem ipsi hujatem Judiciale Adv. Widitz cum substit. Adv. Uznański qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut intra 90 dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (2)

Leopoli die 3 Septembris 1811.

(Nro. 17901.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense D. Mariannæ Com. Trembińska in assistentia Matris ac tutricis Pelagiæ de Sadowskie Com. Trembińska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, Fiscus R. nomine altaris sub titulo misericordiæ in Ecclesia Cathedr. Leopoli. contra ipsam, puncto solutionis Summæ 2500 flp. c. s. c. Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus extra regna commorationem ipsi hujatem Judiciale Adv. Widitz cum sub. Adv. Uznański qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta, Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut intra 90 dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Legge faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et

Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 3 Septembris 1811.

(Nro. 17899.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dnæ Mariannæ Com. Trembińska, in assistentia Matris ac tutricis Dnæ. Pelagie de Sadowskie Com. Trembińska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Eiscus R. nomine altaris B. V. Mariæ, in Ecclesia Parochiali Rohatynensi, contra ipsam puncto solutionis Summæ 4000 flp. c. s. c. Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus extra regna commorationem ipsi hujatem Judiciale Advocatum Do. Widitz cum substitutione Do. Advocati Uznański qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut intra nonaginta dies ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Adv. in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 3 Septembris 1811.

(Nro. 17731.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense hæredibus Juliannæ Dzierzanowska, nempe: Dæ. Barbaræ Lipska, Dæ. Catharinæ Kawowska, Do. Francisco Dłużewski, Dæ. Victoriæ Kuczyńsk. J. anni et Mariannæ Wygonowskie Conjugibus et Dno Floriano Wyzga medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic D. Vincentius Rulikowski puncto extabulandi de Bonis Uchrynow Nuszynsce tam Contractus locati conducti de dato 798 quam Summæ 50000 flp.

qua persolutæ Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Dominum Uznański qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta, Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut 2da. Decembris an. cur. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Adv. in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habeant. (1)

Leopoli die 27 Augusti 1811.

(Nro. 17895.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dominæ Campan Intendenti Domus Imperialis Instituti Filiarum in Ecounem qua Tutrici Elisabethis Oeconom medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Franciscus Kruczkowski universalis Curator Massæ Caroli Ppis de Nassau Siegen adversus D. Josephum Dzierzkowski tum Massam Caroli Ppis de Nassau Siegen ejusque universalem Succetricem testamentariam Elisabetham Oeconom puncto decernendæ executionis in Summa 4000 Aur. c. s. c. ad Summas 15185 flp. 27 — 7085 flp. 27 et 15185 flp. 27 gr. in Auro hol. obvenientes, in reliquo ad Proventus Bonorum Jaryczow cum attinentiis Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob ejus extraneam commorationem ipsi hujatem Judiciale Adv. Christiani qua curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsa præsentis Edicto admonetur, ut die 16 Decembris a. c. ad excipiendum se sistat, et destina-

to sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videatur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 19 Septembris 1811.

(Nro. 12911.)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis medio præsentis Edicti Successoribus olim Pauli Wierzbicki insinuat, quod sub præsent. 18 Junii 1811 hic Judicii puncto Paulum Wierzbicki ex proprietate Summæ 2124 Aur. super Bonis Torki intabulatum simpliciter delendi libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut petito huic denegetur. Cum autem hic Judicii eorum extra regna situm domicilium ignotum sit, Advocatus D. Hruzik ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, iisdemque superius memorata resolutio intimatur. Quare iidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint. (1)

Leopoli die 13 Augusti 1811.

(Nro. 17359.)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis medio præsentis Edicti Dno. Aloisio Woynarowicz insinuat, quod sub præsent. 17 Aug. 1811 D. Antonina Mienthowa hic Judicii puncto adnotandæ contradictionis per Antoninam exarata contra emptionem venditionem Bonorum Wesola inter Dum Zaluski et Successores Simonis Woynarowicz, nec non Com. Parys die 10 Junii 1810 initum libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut tabulæ Regiæ disponatur, quatenus Contradictionem hanc circa contractum empti venditi Bonorum Wesola cum attinentiis adnotet. Cum autem hic Judicii ejus extra regna situm domicilium ignotum sit, Advocatus Dominus Hruzik

cum subst. Adv. Waniek ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possit. (1)

Leopoli die 26 Augusti 1811.

(Nr. 18715.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Domino Alexandro Einowski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Johannes Com. Potocki puncto justificandæ intra 14 dies intabulationis summæ 10000 Aur. super bono Tyczyn Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hoc ob ejus extra regna commorationem ipsi hujatam Judiciale Advocatum Dominum Uznański qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur ut intra 90 dies excipiat et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat; quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 10 Septembris 1811.

(Nro. 7201.)

A Cæsareo Regio Judicium Provinciale Tarnoviensi præsentis Edicto notum redditur, D. Carolo Comiti Jezierski, quod contra ipsum Dnus Vincentius Ostrowski Actionem in eo, ut decidatur Actorem non prius ad solutionem Summæ 10000 Aur. ex Contractu dd. 14 Septembris 1810 teneri, donec Conventus docturrit se bona Przyborow et mutua tabulariter vendere potuisse; tum donec debita

ex iisdem bonis extabulata non fuerit, in hoc Judicio exhibuerit ideoque Officium et opem Judicis imploraverit. Quum idem Dominus Carolus Comes Jezierski extra C. R. Provincias hæreditarias versetur, visum est Curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Dnum Advocatum Franciscum Smolarz erga substitutionem D. Adv. Noramowicz, cum quo actio in Judicium delata, juxta Normam Cod. jud. hic Regnorum vigentis deducetur, et definietur. Quapropter præsentis Edicto D. Carolus Com. Jezierski admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi Patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse Patronum et advocatum alium eligat, et Judicio nominet, eaque e lege faciat, faciendaque curet, quæ defensionis, et causæ suæ proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi imputato. (1)

Tarnoviæ die 14 Augusti 1811.

Per Reg. ac Metropol. Urb. Leopoli. Magistratum præsentis edicto Francisco Lipski Andræ Kulczycki, Successoribus Ludovici Steczkiewicz, Successoribus Stanislawi Bunczewski, Joanni Jaworski, Libidin Joanni et Fitco Pinkolas, Joanni Bruss, Theodoro Smirzewski, Annæ de Stasiewicz Piatkowska, Anastaziæ Popielowa, Antonio Krytoszański, Hieronimo Wezyk, Mariæ Matyszka, Simoni Sawicki, Gabrieli Wolosiewicz, ac Joanni Mielnik qua massæ cridariæ Andreæ et Ursulæ Jaworski conjugum, Creditoribus, de domicilio ignotis, notum redditur abhinc D. Stanislawo Winicki qua massæ olim Rndi Ignatii Jaroszewski curatori demandatum esse, ut debitos 1704 flp. eidem massæ cridariæ Andreæ et Ursulæ Jaworski conjugum pro empta sub 24 Martii 1791 Anno domo Nro 345 in 2/4 sita, intra 30 dies ad hujas depositum judiciale eo sub rigore comportet, quod relicitatio hujus domus periculo Successorium olim Rndi Ignatii Jaroszewski ea modalitate decernetur, quod licitatio unico in termino assumatur, ac pro pretio Fisci, seu taxæ debitum massæ Jaroszewskianæ

quantum 1704 flp. proclamabitur, ac quod si ultra hocce vel ipsum pretium oblatum non fuerit etiam infra pretium hocce pro pretio oblato disvendetur, et id quod peracta hæc relicitationi ad debitum pro re massæ hujus cridariæ Jaroskianæ defecerit adversus Successores Rndi Ignatii Jaroszewski via Juris per euratorem litis intentanda tum mediis provisoriis reliabitur, quare huic Judicio visum fuit eis qua de commoratione ignotis, curatorem in persona D. Advocati Dobrzański erga substitutionem D. Advocati Waniek dare qui personam Eorum quoad hanc mentionatam circumstantiam geret; de quo ipsi præsentis edicto informantur. (1)

Leopoli die 22 Decembris 1810.

(Nro. 14923)

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium Leopoliensis medio præsentis Edicti D. Ludovicæ de Borzeckie Dembowska tum D. Jacobo Młocki insinuatur, quod sub præsent. 22 Oct. 1810 Nro. 28253 Antonius Krzysztalowicz hic Judicii puncto prænotandæ cessionis schedæ ex relictis post Georgium Warszycki bonis Wielkawice per D. Jacobum Młocki nec Ludovicæ Debowska die 16 Augusti 1810 factæ libellum supplicem exhibuerit, quodve sub die hodierna præfatus libellus eo resolutus sit, ut hæc cessio in puncto stipulatæ evictionis tam pro securitate cessionis juris ad hanc schedam, quam pro securitate præscriptorum ex hac scheda preventium, ac pro securitate solvendorum per Ludovicam Debowska onerum super quarta parte Summarum bonis Wielkowie inhærentium Ludovicæ Dembowska propria prænotetur. Cum autem hic Judicii erundem domicilium extra regna indicatum Adv. D. Ratyński cum substitutione D. Adv. Janocha ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur. Quare eidem de resolutione supra citata vi §. 175 Partis II. Codicis Civilis eum in finem notitia datur, ut ad mentem §§. 175, 176 et 177 Partis II. Codicis Civilis Juribus suis invigilare possint, (1)

Leopoli die 6 Augusti 1811.

(Nro. 12425.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Dominis Francisco, Casimiro et Antonio Stoneckie, Petronellæ de Stoneckie Branicka et Rosaliæ de Stoneckie Chołoniewska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Judæus Hersz Lipstein contra massam Successionalem olim Josephi Stonecki et ejus administratorem ac hæredes scilicet: Vincentium Stonecki, Annam de Lanckoronskie Stonecka et Theclam de Stoneckie Jastrzębska, tum illos puncto solutionis Summæ 40000 flp. juxta scalam in valuta Viennensi 19138 flp. 22 2/4 gr. vel 4784 flr. 41 xr. Libellum exhibuerit, Judicique opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorationem ipsis hujatem Judiciale Adv. D. Horn cum subs. D. Adv. Hruzik qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut intra nonaginta dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Adv. in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (3)